


ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE NOVA TRENTO

 Praça del Comune, 126 - Centro - Nova Trento - SC
 CEP: 88270-000 CNPJ: 82.925.025/0001-60 Telefone: (48) 3267-3205
 E-mail: protocolo@novatrento.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Este documento autoriza a abertura de procedimento licitatório conforme especificações abaixo. A existência de recursos orçamentários foi confirmada pelo parecer contábil expedido pelo setor de contabilidade, estando de acordo com a legislação em vigor.

Processo Administrativo: 25/2022
Modalidade: Pregão eletrônico
Forma de Julgamento: MENOR PREÇO POR LOTE
Forma de Pagamento: 30 DIAS
Pr de Entrega: CONFORME SOLICITAÇÃO
Local de Entrega: MUNICÍPIO
Vigência:
Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE DECORAÇÃO DE PASCOA E NATAL NO MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTA EDITAL
Observações:
Convidados:

Itens

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	5,000	UNID.	PAPAI NOEL COM DUENDE NOS OMBROS	R\$ 3.489,4300	R\$ 17.447,15
2	1,000	UNID.	PAPAI NOEL EM POLTRONA GIGANTE	R\$ 17.926,1900	R\$ 17.926,19
3	1,000	UNID.	TRENÓ MÉDIO	R\$ 4.274,8300	R\$ 4.274,83
4	6,000	UNID.	RENA CAMPESTRE	R\$ 1.744,7100	R\$ 10.468,26
5	1,000	UNID.	PAPAI NOEL SENTADO NO TRENÓ	R\$ 1.744,7100	R\$ 1.744,71
6	1,000	UNID.	BANCO DO PAPAI NOEL REAL	R\$ 4.131,5200	R\$ 4.131,52
7	2,000	UNID.	URSO POLAR NATALINO COM ACENTO	R\$ 1.962,4400	R\$ 3.924,88
8	5,000	UNID.	AJUDANTE DO PAPAI NOEL DEITADA	R\$ 1.635,3700	R\$ 8.176,85
9	5,000	UNID.	AJUDANTE DO PAPAI NOEL FECHANDO PRESENTE	R\$ 1.635,3700	R\$ 8.176,85
10	5,000	UNID.	CUPCAKE ÁRVORE DE NATAL COM ACENTO	R\$ 3.054,0200	R\$ 15.270,10
11	5,000	UNID.	TOTEM DE PRESENTES	R\$ 5.471,1900	R\$ 27.355,95
12	20,000	UNID.	TORRE DE BOLAS	R\$ 1.716,8800	R\$ 34.337,60
13	2,000	UNID.	ÁRVORE LUMINOSA PINHEIROS	R\$ 5.311,3000	R\$ 10.622,60
14	5,000	UNID.	COELHO SORRIDENTE ACENANDO	R\$ 1.872,7700	R\$ 9.363,85
15	5,000	UNID.	COELHO MENINO COM OVO DE PASCOA	R\$ 2.208,1900	R\$ 11.040,95
16	2,000	UNID.	ESCULTURA EM FORMA DE POTE DE JUJUBAS	R\$ 3.228,4400	R\$ 6.456,88
17	20,000	UNID.	ESCULTURA EM FORMA DE CENOURA	R\$ 570,6800	R\$ 11.413,60
18	2,000	UNID.	ESCULTURA EM FORMA DE BISCOITO FELIZ	R\$ 2.183,7300	R\$ 4.367,46
19	10,000	UNID.	ESCULTURA EM FORMA DE BOLO CUPCAKE	R\$ 3.228,4400	R\$ 32.284,40
20	10,000	UNID.	ESCULTURA EM FORMA DE MAÇA DO AMOR VIRADA	R\$ 2.194,5700	R\$ 21.945,70

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

Itens

Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
21	1,000	UNID.	ESCULTURA EM FORMA DE COELHO EM CIMA DO OVO	R\$ 11.320,5000	R\$ 11.320,50
22	10,000	UNID.	ESCULTURA EM FORMA DE OVO BRILHANTE AZUL	R\$ 960,8400	R\$ 9.608,40
23	10,000	UNID.	ESCULTURA EM FORMA DE OVO BRILHANTE AMARELO	R\$ 960,8400	R\$ 9.608,40
24	10,000	UNID.	ESCULTURA EM FORMA DE OVO BRILHANTE LARANJA	R\$ 960,8400	R\$ 9.608,40
25	5,000	UNID.	ESCULTURA EM FORMA DE COELHO DE BRAÇOS ABERTOS	R\$ 1.429,9300	R\$ 7.149,65

Valor total dos itens: R\$ 308.025,68

Nova Trento, 26 de Janeiro de 2022



Assinatura do Responsável